2025年云南省教育厅本科高校教育教学
改革研究项目拟推荐名单公示

各二级学院（教学部）、各职能部门：

根据《云南省教育厅关于组织开展 2025 年本科高校教育教

学改革研究项目申报立项工作的通知》及《关于推荐申报云南省

教育厅 2025 年本科高校教育教学改革研究项目的通知（旅院发

〔2025〕30号）文件精神，经教务处资格审查，并于 2025 年 4

月 18 日组织专家开展项目评审，最终评选出拟推荐项目 3 项。

序号 单位 项目名称 负责人

1 教务处
校企地三联协同驱动民办高校《人工智能通识课》

教学实践创新研究
欧丽华

2 财会学院
基于知识图谱"师-生-机"三元协同的财会专业课

程建设与教学创新研究——以中级财务会计为例
潘晓婷

3 艺术设计学院
数智赋能地州院校设计类复合型人才培养模式创

新与实践
范斌

现将评审结果予以公示，公示期为：2025年 4月 21日—2025

年 4 月 25 日。公示期间，如有异议，任何个人或单位均可实名

向教务处反映。

联系人：余阳 电话：0888-5118581

邮箱：517151292@qq.com 地址：1 号行政楼 211室

教务处

2025 年 4 月 21 日